

## EMO AİLESİ & VEFA



15 Aralık 2009 Mehmet ŞEN'in ölümünün birinci yıldönümüydü. Bir sene ne kadar da çabuk geçti. ELECO 2009'u ilk defa Mehmentsiz gerçekleştirdik. Yurt dışından ve diğer şehirlerden gelen birçok bilim adamının gözü hep Mehmet ŞEN'i aradı. Gerçeği onlara anlatmakta oldukça zorlandık. Bu haber hepsi için çok büyük bir hayal kırıklığıydı. Çünkü, ELECO'yla ilgili her türlü görüşmeyi Mehmet ŞEN'le paylaşmışlardı. Bizim için de ELECO 2009'un hazırlık süreci Mehmet olmayınca pek doğaldır ki çok zor geçti.

Birinci ölüm yıldönümünde Mehmet'in mezarına gittiğimizde bir sene önceki yaşadıklarımız gözlerimin önünden bir film şeridi gibi geçti. Nasıl unutulabilir ki... Sabahın erken saatlerinde aldığımız bu üzücü haberi EMO ailesiyle paylaşmak gerekiyordu. Biz de bu konuda en zor görevi yapmaya çalıştık ve bu haberi duyurduktan sonra aynı gün Ankara, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Eskişehir ve şu anda hatırlayamadığım birçok ilden dostları koşarak Mehmet'i son yolculuğunda uğurlamaya geldiler.

Bütün bunları düşünürken mezar başındaki dostları ve akrabaları onunla ilgili duygu ve düşüncelerini dile getirdiler.

Yaşamı anlamlı kılan, niçin orada olduğumuzu çok güzel vurgulayan, şube müdürümüz Mustafa GÜVELOĞLU'nun o anda okuduğu Müjdat GEZEN'in "İLKELERİN OLACAK" şiiri her şeyi özetliyordu.

İlkelerin olacak  
Seni satın alamayacaklar.  
Aptallann uydurduğu  
atasözlerine inanmayacaksın:  
"Paranın satın alamacağı  
şey yoktur."  
"Herkesin bir fiyatı vardır."  
gibi sözlerle kanmayacaksın.  
Onurunla, kimliğinle ve  
beyninle akıllı yaşayacaksın.  
Üreteceksin, seveceksin,  
sevileceksin, inançlarının  
arkasında duracaksın.  
Sevgilerin karşılıksız,  
yardımların gizli olacak.  
Seni attan, ottan ayıran  
özelliğin farkına varacaksın.  
Çünkü sen insansın,  
ve bunu yakalayabildiğin gün,  
bembeyaz yaşayacaksın.



Evet, Mehmet tam da böyle yaşamıştı. Bunun için de, dostları tarafından aranan EMO ailesinin çalışan bir üyesiydi. Bu duygusal yoğunlukla hep beraber ailesinin evine gidildi ve tüm sevenlerinin onun hakkındaki düşüncelerini yazdığı anı defteri babasına teslim edildi. Bundan on gün önce de, ölümünün yedinci yıldönümünde Alaeddin ANAHTARCI'nın tüm sevenleri Çanakkale Karabiga'da onu yine yalnız bırakmadı. O da, EMO'nun bir çınarı, EMO ailesinin çok önemli bir ferdiydi. Biraz daha geriye dönüp baktığımızda, kaçak elektrikle yaptığı mücadeleyi yaşamıyla ödeyen ve haince katledilen Hasan BALIKÇI geliyor aklımıza. EMO ailesinin en ön saflarında yer alan Hasan Balıkçı da onurlu bir yaşam sürdürmüştü.

Bu ailede daha kimler yok ki... Ne yazık ki en büyük talihsizlikleri Adana Şubemiz yaşamıştır. Samsun'daki Koordinasyon'dan dönerken trafik kazasında yaşamını yitiren, Adana Şube yönetim kurulu üyeleri Tefvik OKUMUŞ, İbrahim ATALI, Mehmet AYSAN, Celal POLAT da bu ailenin onur listesinde yer alan çok değerli arkadaşlarımızdı. İzmir Şube'den Eyüp Sabri AKSÜT'ün amansız hastalığın pençesine düştüğü öğrenildiği zaman tüm dostları hastaneye koşmuştu. Ne yazık ki onu da, çok kısa bir sürede kaybettik. EMO ailesinin bu fedakar değerli üyesini nasıl unutulabiliriz? Kocaeli Şube'nin düzenlediği sempozyuma katılmaya giderken trafik kazasında kaybettiğimiz Zonguldak temsilcisi Vehbi ASLAN 'ı,yine yakın bir tarihte trafik kazasında kaybettiğimiz Zonguldak Temsilciliği teknik görevlisi Asude AĞARTAN 'ı bu aile unutulabilir mi? Senenin son gününde kaybettiğimiz Haldun BÜYÜKDORA'da yine İzmir Şube'nin ve EMO ailesinin büyük bir çınarıydı.

Diğer şubelerimizde de bu ailenin bireylerinden olup kaybettiğimiz fakat adını burada yazamadığımız birçok üyemiz vardır kuşkusuz. Ailemizin böyle onurlu üyelerini,daha sonraki bültenlerimizde sizlere tanıtmaya çalışacağım...

EMO, yaklaşık 40.000 üyesiyse çok büyük bir ailedir. Üye olmak ayrı, bu ailenin ferdi olmak ayrı şeylerdir. Yukarıda ailenin kaybettiği bireylerine karşı gösterdiği vefa örneklerinden bazıları sizlere aktarmağa çalıştım. Bu onura erişebilmek her üyeye nasip olan bir şey değildir. Elektrik Mühendisleri Odası, 6235 sayılı yasayla kurulmuş, kamu kurumu niteliğinde bir meslek örgütüdür. Her mühendisin (kamuda ve askeriyede çalışanlar hariç) meslek yaşamını sürdürebilmesi için odasına üye olma zorunluluğu vardır. Odasına üye olmadan ve/veya herhangi bir çalışmaya katılmadan,üye sorumluluklarını yerine getirilmeden "Oda bana ne veriyor?" demek hiç de anlamlı değildir. VERMEDEN ALMAK!!!! nasıl mümkün olabilir?Gönüllülük esasına dayanarak sürdürülen Oda çalışmalarında her üyenin yapacağı birşeyler vardır.